
ZARZĄDZENIE Nr 46/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 2 lutego 2011r. 

 
 
w sprawie likwidacji Kancelarii Tajnej w Urzędzie Miejskim w Kaliszu. 

 
 

Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  
1 września 2010 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Kaliszu w związku z art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.  
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) zarządza się co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Likwiduje się Kancelarię Tajną działającą w Urzędzie Miejskim w Kaliszu. 
 
 

§ 2 
 
O likwidacji Kancelarii Tajnej informuje się Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego - 
Delegaturę w Poznaniu, poprzez doręczenie temu podmiotowi niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


